
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
27.12. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1156 

 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 13.11.2018 № 595 «Про створення регіональної комісії з 
визначення статусу осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи, та іншим категоріям громадян, затвердження її складу та 
Положення про неї», зі змінами  
 
 
 Керуючись статтями 6, 23, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про статус і 
соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11 липня 
2018 року № 551 «Деякі питання видачі посвідчень особам, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи, та іншим категорія громадян»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 13.11.2018 № 595 «Про створення регіональної комісії з визначення статусу 
осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та іншим 
категоріям громадян, затвердження її складу та Положення про неї», зі 
змінами, а саме: 

викласти склад регіональної комісії з визначення статусу осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та іншим категоріям 
громадян у новій редакції, що додається; 

внести зміни до Положення про регіональну комісію з визначення статусу 
осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та іншим 
категоріям громадян (далі – Положення), виклавши пункт 2 розділу ІІ 
Положення у новій редакції: «До складу комісії також входять фахівці 
відповідних місцевих органів виконавчої влади та територіальних органів 
центральних органів виконавчої влади – Департаментів: соціального захисту 
населення, охорони здоров’я облдержадміністрації, юридичного управління 
апарату облдержадміністрації; Головного управління Пенсійного фонду 
України в Запорізькій області,  Головного  управління Національної  соціальної

 



2 
 
сервісної служби у Запорізькій області, Державного архіву Запорізької області 
(за згодою їх керівника)». 

 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                    Іван ФЕДОРОВ
         
 
 
 
 
 
 


